 МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦЫПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  36-р                                                                     от « 01 »  июля   2011 г.

« О создании  молодежной трудовой  бригады

 МО Большеижорского г/п »

В целях трудового воспитания подрастающего поколения и Положения о молодёжной трудовой бригаде утвержденного решением Совета депутатов МО БОльшеижорского г/п  №22 от 20 марта 2008г на период летних каникул  с 01 июля  по  31 июля 2011 года:

1.  Создать  молодежную трудовую бригаду  (МТБ)  возраста  от 14 до 18 лет

2. Утвердить список членов  молодежной трудовой бригады (МТБ). Приложение №1.

3. Назначить ответственным   за  организацию работы МТБ ,технику безопасности и охрану труда      помощника главы администрации МО Большеижорского г/п Аглоткова В.В.

4.Ответственному за организацию работы МТБ Аглоткову В.В:
4.1. Заключить договор с ГУ «Ломоносовский центр занятости».

4.2. По окончании работ подготовить акт выполненных работ членами МТБ.

4.3. Вести табель учета использования рабочего времени членами МТБ

5. Контроль  за  выполнением   распоряжения   оставляю за собой.

6. С распоряжением  ознакомить  заинтересованных лиц. 

Глава администрации 

МО Большеижорское г/п                                                  А.Н. Федоров.
Приложение №1
к распоряжению № 36-р
от «01» июля 2011г 

Главы администрации 

МО Большеижорское г/п

СПИСОК

  членов  МТБ «Пчелка»  

МО Большеижорского городского поселения на ИЮЛЬ  2011год.

	№

п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Место жительства.

телефон
	Дата рождения (полных лет)
	Примечание



	1
	Пачков

Александр

Андреевич
	Приморское ш д.9 кв 19

8951-644-57-65
	27.11.1996

(14 лет)
	

	2
	Сергеев

Алексей

Владиславович
	ул. Строителей д.11 кв 1

8950-002-03-09
	20.01.1997

(14 лет)
	

	3
	Астахов

Иван

Сергеевич
	Астанина д.13.

 кв 49

56-144
	23.10.1996

(14 лет)
	

	4
	Гаврилов

Антон

Дмитриевич
	
	21.08.1993

(17 лет)
	

	5
	Косеньков

Алексей

Михайлович
	
	01.01.1994г

(17 лет)
	

	6


	Лачинов

Елшан

Али Оглы
	 Приморское ш.
д.66 «Б» кв. 12
56-204
	14.11.1994г

(16 лет)
	

	7


	Рыбалко

Вадим

Владимирович
	Астанина ул. д.11 кв 22

8953-365-72-50
	30.08.1996г

(14 лет0
	

	8 
	Шевцова

Екатерина

Евгеньевна
	Ул. Нагорная д.13 кв. 13

8951-680-17-72
	17 .09.1996

(14 лет)
	

	9
	Чикина

Александра

Олеговна
	Ул. Астанина д.13.кв.48

8951-641-69-83
	28 .12.1996

(14 лет)
	

	10
	Левченко

Дмитрий

Александрович
	Приморское ш д. 7 кв. 13
8921-790-02-27
	09.04.1997г

(14 лет)
	

	11
	Васин
Михаил

Сергеевич
	
	07.01.1997г
(14 лет)
	


